
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lisków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609)  oraz § 14 pkt b i c Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy 
Lisków z dnia 11 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, z 2018 r., 
poz. 8505) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Lisków wybrani 
zostali: 

Pan  Stanisław Bukowiecki     -   I  Wiceprzewodniczący. 
Pan  Ryszard Janicki    -   II Wiceprzewodniczący. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788BA933-BDAB-4C46-B83C-67252A9CC9AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  I /3/ 2018 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lisków.  
 

       Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących  w głosowaniu tajnym. 

 
       Na podstawie § 14 pkt b i c  Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą  
Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 11 października 2018 r. do 
wewnętrznych organów Rady należą: 
b) I Wiceprzewodniczący, 
c) II Wiceprzewodniczący. 
 
       Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788BA933-BDAB-4C46-B83C-67252A9CC9AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


